[bookmark: _GoBack]

东发改发〔2023〕10号               签发人：刘文斌

鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会转发
内蒙古自治区发展和改革委员会关于
调整居民和非居民用管道天然气
销售价格的通知

各燃气企业：
现将《内蒙古自治区发展和改革委员会关于调整居民和非居民用管道天然气销售价格的通知》（内发改价字〔2023〕435号）《鄂尔多斯市发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会关于调整居民和非居民用管道天然气销售价格的通知》（鄂发改价费〔2023〕59号）原文转发给你们，请认真遵照执行。

    附件：1.《内蒙古自治区发展和改革委员会关于调整居民和非居民用管道天然气销售价格的通知》
          2.《鄂尔多斯市发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会关于调整居民和非居民用管道天然气销售价格的通知》

              鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会
                        2023年3月31日

 鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会      2023年3月31日印发
- 1 -